

Midtsjællands Maskinværksted ApS

Virkelyst 5, 4420 Regstrup

CVR-nr. 36 45 01 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.



Jonas Christiansen
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtsjællands Maskinværksted ApS Virkelyst 5 4420 Regstrup Telefon: 59 12 10 44 Telefax: 59 12 10 45 Hjemmeside: www.msmv.dk E-mail: jc@msmv.dk CVR-nr.: 36 45 01 18 Stiftet: 1. december 2014 Hjemsted: Regstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Susan Marianne Ritta Grøne, Formand
Direktion	Jonas Markeprand Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Husen Advokater
Modervirksomhed	Midtvest Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forarbejdning af metal og kunststoffer og hertil knyttede funktioner.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.002 t.kr. mod 4.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.001.597	4.949
1 Personaleomkostninger	-4.160.284	-3.902
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-974.590	-611
Driftsresultat	-133.277	436
Andre finansielle indtægter	1.365	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-142.298	-171
Resultat før skat	-274.210	265
4 Skat af årets resultat	48.170	-93
Årets resultat	-226.040	172
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	172
Disponeret fra overført resultat	-226.040	0
Disponeret i alt	-226.040	172

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	1.220.396	822
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.220.396	822
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.994.209	769
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.994.209	769
7	Deposita	210.000	210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	210.000	210
	Anlægsaktiver i alt	3.424.605	1.801
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	207.069	526
	Varebeholdninger i alt	207.069	526
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.183.138	1.414
	Udskudte skatteaktiver	85.126	40
	Tilgodehavende selskabsskat	3.564	0
	Andre tilgodehavender	449.271	32
	Periodeafgrænsningsposter	252.793	353
	Tilgodehavender i alt	1.973.892	1.839
	Likvide beholdninger	357.995	977
	Omsætningsaktiver i alt	2.538.956	3.342
	Aktiver i alt	5.963.561	5.143

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50
8	Overført resultat	276.186	502
	Egenkapital i alt	326.186	552
Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	0	1.268
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.268
	Kortfristet del af langfristet gæld	948.042	634
	Gæld til pengeinstitutter	545	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.773	608
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.186.083	562
	Selskabsskat	0	109
	Anden gæld	928.544	1.220
	Periodeafgrænsningsposter	42.388	190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.637.375	3.323
	Gældsforpligtelser i alt	5.637.375	4.591
	Passiver i alt	5.963.561	5.143

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.835.747	3.603
Pensioner	294.185	270
Andre omkostninger til social sikring	18.819	17
Personaleomkostninger i øvrigt	11.533	12
	<u>4.160.284</u>	<u>3.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	327.196	224
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	37.534	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.860	387
	<u>974.590</u>	<u>611</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	142.298	171
	<u>142.298</u>	<u>171</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.564	109
Årets regulering af udskudt skat	-44.606	-16
	<u>-48.170</u>	<u>93</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.564.768
Tilgang	<u>725.621</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.290.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	742.797
Årets afskrivninger	<u>327.196</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.069.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.220.396</u>

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.287.459
Tilgang	<u>1.872.404</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.159.863</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.518.260
Årets afskrivninger	<u>647.394</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.165.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.994.209</u>

	<u>31/12 2019 kr.</u>	<u>31/12 2018 t.kr.</u>
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>210.000</u>	<u>210</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>210.000</u>	<u>210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>210.000</u>	<u>210</u>

Noter

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	502.226	0	552.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-226.040</u>	<u>0</u>	<u>-226.040</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>276.186</u>	<u>0</u>	<u>326.186</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets samlede leasingforpligtelse incl. scrapværdi andrager t.kr. 148. pr. 31 december 2019. Scrapværdi ved udløb udgør t.kr. 70.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtvest Holding ApS, CVR-nr. 30832582 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11